
ОГЛАСИ

Ê

.

1 / -622- 240.000,00 02/07/2008 

2 -862- 950.000,00 02/07/2008

3 -772- / 400.000,00 02/07/2008

4 13.14 -648- 200.000,00 02/07/2008

5 /09240
00165 -996- 900.000,00 02/07/2008

6 0625001045 / 100.000,00 02/07/2008

7 -829- / 900.000,00 02/07/2008

8 / -871- 350.000,00 02/07/2008

9 -435- 36.000,00 02/07/2008

10 -556- 30.000,00 02/07/2008

11 -153- 40.000,00 02/07/2008

12 -154- 35.000,00 02/07/2008

13 -206- 10.000,00 02/07/2008

14 83.10/3600 -537- 150.000,00 02/07/2008

15 -678- 12.000,00 02/07/2008

16 -680- 10.000,00 02/07/2008

17 -683- 90.000,00 02/07/2008

18 60- -856- 60.000,00 02/07/2008

19 - -894- 90.000,00 02/07/2008

20 - - -927- 60.000,00 02/07/2008

21 -943- 300.000,00 02/07/2008

22 -862- 60.000,00 02/07/2008

23 5410Ê -554- / 600.000,00 02/07/2008
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24 19.21 -064- 250.000,00 02/07/2008

25 / -218- 30.000,00 02/07/2008

26 / -537- 400.000,00 02/07/2008

27 / -620- 400.000,00 02/07/2008

28 -687- 30.000,00 02/07/2008

29 -872- 250.000,00 02/07/2008

30 / -897- 30.000,00 02/07/2008

31 -914- 600.000,00 02/07/2008

32 / -266- 240.000,00 02/07/2008

33 -651- / 400.000,00 02/07/2008

34 /0625001119 / 400.000,00 02/07/2008

35 15 
160/0625001151 / 240.000,00 02/07/2008

36 -25
/0625001186 / 400.000,00 02/07/2008

37 /06250003
91 / 780.000,00 02/07/2008

38 -160
/0625001159 / 900.000,00 03/07/2009

39 /0625001173 / 600.000,00 03/07/2009

40 -155 
/0625000150 / 1.500.000,

00
03/07/2009

41 14 -
110/0625000165 / 900.000,00 03/07/2009

42 -
902/0924000630 / 1.200.000,

00
03/07/2009

43 206/0625000301 / 2.000.000,
00

03/07/2009

44 14 /062500111
0

/ 1.200.000,
00

- 03/07/2009

45
-25-
/06250002
55

/ 900.000,00 - 03/07/2009

46 -488- 80.000,00 03/07/2009

47 6504/0625001066 -153- / 200.000,00 /
06/07/2009

48 / 1.800.000,
00

06/07/2009

49 /0625000589 / 360.000,00 06/07/2009
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Во цената на предметот не се вклучени дополнителни давачки и ДДВ. Трошоците за пренос на движните предмети паѓа на товар на купувачот.
Предметите наведени во огласот се продаваат поединечно, на принципот видено купено без никакви дополнителни рекламации.
Јавната аукција ќе се одржи на ден среда/08.07.2009 година во просториите на Управта за јавни приходи - Генерална дирекција (сала за состаноци, 2-ри кат), бул. Кузман 
Јосифовски-Питу бр. 1, со почеток во 11.00 часот.
Лицата заинтересирани за купување на движните предмети ќе може да учествуваат на усната јавна аукција доколку уплатат депозит во висина
од 10% од утврдената почетна вредност на движниот предмет. Депозитот се уплаќа на трезорска сметка број 100000000063095, депозитна (наменска) сметка број 
090051567969610, со приходна шифра 725939 програм 20.
Купувачот на движниот предмет мора да го уплати износот за кој движноста му е продадена, во рок од осум дена од денот на заклучувањето на усната јавна аукција, во спротивно 
продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на депонираниот депозит.

ОГЛАС
за продажба на движни предмети по пат на усна јавна аукција

Управата за јавни приходи - Дирекција за големи 
даночни обрзници објавува

Се продаваат по пат на усна јавна аукција движните предмети сопственост на Маврово АД Скопје и тоа:

Ê

-

Ê

Ê

0625000201, 0924000327, 0625001224, 0625000682, 0625000455, 
0625001103, 0625001105, 0625000646, 0625001107, 0625001145, 
0625001247, 0625001144, 0625000222, 0625001104, 0625001106

-
35.000.000,00

Ê Ê

-
-
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1 16359 1 074 567 - 10.707

2 16359 1 1 073 567 67

3 16359 1 2 073 567 138

4 16359 1 3 073 567 137

5 16359 1 4 073 567 324

6 16359 1 5 073 567 91

7 16359 1 6 073 567 65

8 16359 1 7 073 567 48

9 16359 1 8 073 567 64
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